О приостановлении действия постановления Правительства Республики Казахстан от 8
июня 2000 года N 875

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2001 года N 1497
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Приостановить действие постановления Правительства Республики Казахстан от
8 июня 2000 года N 875 "О погашении задолженности Республики Казахстан P000875_
перед Республикой Беларусь" до принятия соответствующего решения Правительства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан